COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE 

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE 

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE 

RESOLVE:  

Art. 1º Aprovar recurso financeiro emergencial para média e alta complexidade do município de 

Patos/PB, com proposta nº 63000715252202500 no valor de R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de 

reais), para custeio dos seus serviços de atenção especializada em saúde. 

Art. 2º Esta Resolução entrou em vigor na data de sua aprovação em CIB, devendo a mesma ser 

publicada em Diário Oficial do Estado - DOE. 

ARIMATHEUS SILVA REIS                           SORAYA GALDINO DE ARAÚJO LUCENA